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FACTURA

No. 0014 00332090
FECHA: 28/02/2023 15:28

Prefectura Naval Argentina y Av. Edison S/No
Puerto Nuevo, (C1104BCA) Buenos Aires, Argentina

TE: 54-1-45900900 - FAX: 54-11-45900990
IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

C.U.I.T.:
ING. BRUTOS:
INICIO DE ACTIVIDADES:

30-67819616-5
941929-02

Enero de 1995Sede social: Av. Edison S/N a 100 metros de su intersección con Prefectura Naval Argentina,
Puerto Nuevo, C.A.B.A. (inscripta en IGJ el 09/08/2002 bajo el N° 8506, L° 18 de S.A.)

SENOR/ES: SOSTEN MUTUO SRL CLIENTE: 260041

AV  SAN MARTIN 2386 Piso 1 Dpto 2, VILLA CARLOS PAZ

I.V.A: RESP.INSC. CON I.B. PERCP.IVA C.U.I.T: 30714678619

CONDICION DE VENTA: CONTADO

BUQUE: (710) MAERSK LEBU VISIT: 710308E

VIAJE: 301WCONOCIMIENTO: ZIMUNGB9863061

MANIFIESTO: CONFECCIONO: T4WEB

NOTA:

CANTIDAD TN/M3 ITEM DETALLE P.UNIT.USD P.UNIT.PES PRECIO TOTAL

12.00 24.00 AI401 ALMACENAJE CONTENEDOR DE 40' 40.000 8140.000 97,680.00  PES

1.00 BI407 T2 ENTREGA A PARTIR DEL 8 DIA
CONT. 40'

495.000 100732.500 100,732.50  PES

1.00 GATI4 RECEPCION CONTENEDOR VACIO 29.400 5982.900 5,982.90  PES

1.00 LAVBA ASEGURAMIENTO DE INSPECCION
Y LIMPIEZA DE CONTENEDORES

30.000 6105.000 6,105.00  PES

1.00 MANV MOVIMIENTOS EXTRA - VERIF (4) 211.680 43076.880 43,076.88  PES

1.00 MOV MOVIMIENTOS EXTRA (4) 211.680 43076.880 43,076.88  PES

20.50 24.20 NAGPI TASA A LAS CARGAS DE
IMPORTACION

4.000 814.000 16,687.00  PES

1.00 NSEAL PRECINTADO DE CONTENEDOR 15.290 3111.515 3,111.52  PES

1.00 PECOT PESADA (INCLUYE TRANSPORTE
EN TERMINAL) + 1 MOVIMIENTO

170.520 34700.820 34,700.82  PES

1.00 SECCH CODIGO PBIP POR CTN 70.500 14346.750 14,346.75  PES

1.00 SEVSI PRECINTADO DE CONTENEDOR 15.290 3111.515 3,111.52  PES

1.00 TZAP ZONA DE APOYO PORTUARIO (ZAP) 10.000 2035.000 2,035.00  PES

1.00 VIT40 VERIFICACION 2 CONTENEDOR 40'
IMP

347.000 70614.500 70,614.50  PES

CONTENEDOR(ES): ZCSU2572978

SUBTOTAL 561,952.85  PES

MONTO GRAVADO 441,261.27

MONTO NO GRAVADO 0.00

SUBTOTAL 441,261.27 PES

92,664.8721.0%IVA DEBITO FISCAL

14,788.873.50%PERCEPCION DE IB CAP FED

PERCEPCION IVA 3.0% 13,237.84

203.50 PES                   TOTAL 2,761.439 USD

TOTAL 561,952.85  PES

CONTABILIZACION E IMPUESTOS: 1 USD =

Payment No. Payment Type Bank Check No. Amount Currency Exch Rate Total
1287447 561952.85 PES 203.5Wire Transfer 561,952.850 PES

ORIGINAL
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